
①
②

①
②

①
②

③
④
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MK固定ピンの差し込み

オプションパーツ 組立順序ＫＺＲ型

棚板/ネット棚セット ①前柱にビームを取り付けた後、柱と前柱またはビームにKVG前柱ブラケットを
取り付けます。

②棚板を前柱ブラケットに載せます。

900
1200

450
600
750
900

KV棚板/KVネット棚

KVG前柱ブラケット

KVRビーム
MK固定ピン

KV棚板

KVネット棚

900
1200

450
600
750
900

1200
1800
2400
2700
3600

1200
1800
2400
2700
3600

固定ピンを必ず
差し込む。

警告



1.

柱キャップを両面側の柱とエンド側の柱に叩き込
みます。

2.

3.

１本柱エンドユニット 組立順序ＫＳ型

①下金具を両面側の柱にねじ止めします。
②エンド側の柱を下金具に差し込みます。
　Ｄ４００の場合、Ｄ３５０の柱を使用します。
　Ｄ５５０の場合、Ｄ４５０の柱を使用します。
③固定ピンをエンド側の柱に差し込みます。

KZE柱下金具

六角ナットM8

スプリング
ワッシャーM8

なべ小ねじ
M8×40

MK固定ピン

KS柱（エンド側）

KS柱（両面側）

MK固定ピンの差し込み

KVE棚板
（床板兼用）

KVMEキックプレート

KVE棚板
（床板兼用）

KVEキックプレート

KVEサイドキックプレート（L）

KVEサイドキックプレート（R）

MK固定ピン

KSE柱キャップ

①サイドキックプレートを両面側の柱に引っ掛けます。
②キックプレートをサイドキックプレートに引っ掛
  けます。
③ベースブラケットを両面側の柱とエンド側の柱に
  載せます。（ベース高150の場合）。
④床板をサイドキックプレートとベースブラケット
  に載せます。

ベース高150の場合

固定ピンを必ず
差し込む。

警告

KVMEサイドキック
プレートL

KVMEサイドキック
プレートR

KVMEベースブラケット
KZMベース
ブラケット
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ＫＳ型

①
②

①
②

③
④


